

SRC INTERNATIONAL ApS

Blokken 15, 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

Thorkild Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SRC INTERNATIONAL ApS
Blokken 15, 1
3460 Birkerød

Telefonnummer: 70204590
e-mailadresse: tk@srci.dk

CVR-nr: 14727000
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver i lighed med tidligere år rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 175 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en overskudsgivende drift i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.479	671.036
Personaleomkostninger	1	-386.209	-632.114
Resultat af ordinær primær drift		-210.730	38.922
Andre finansielle indtægter		17.063	67.466
Øvrige finansielle omkostninger		-33.568	-2.231
Ordinært resultat før skat		-227.235	104.157
Skat af årets resultat	2	49.992	-31.684
Årets resultat		-177.243	72.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.243	72.473
I alt		-177.243	72.473

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		5.400	5.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.400	5.400
Anlægsaktiver i alt		5.400	5.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.625	106.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.570	181.570
Udskudte skatteaktiver		753.261	703.269
Andre tilgodehavender		21.147	4.350
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		1.048.603	995.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		304.644	337.678
Værdipapirer og kapitalandele i alt		304.644	337.678
Likvide beholdninger		29.059	477.393
Omsætningsaktiver i alt		1.382.306	1.810.414
Aktiver i alt		1.387.706	1.815.814

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		769.846	947.088
Egenkapital i alt		819.846	997.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		567.860	818.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.860	818.726
Gældsforpligtelser i alt		567.860	818.726
Passiver i alt		1.387.706	1.815.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og gager	385.000	550.864
Pensionsbidrag	24.000	78.000
Andre omkostninger til social sikring	4.084	4.855
Andre personaleomkostninger	-26.875	-1.605
	386.209	632.114

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-49.992	31.684
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-49.992	31.684

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energy Futures ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret